
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolnego 
w Stanisławowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wynik konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolnego 
w Stanisławowie, ul. Szkolna 4, 05-304 Stanisławów. 

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze konkursu jest Pan Jan Leś. 

§ 3. Powierzenie stanowiska dyrektora osobie wyłonionej w konkursie nastąpi w osobnym  zarządzeniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77E0DB2-3D47-4F23-91E7-A4703A5FC7AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




